
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Citta' Metropolita.na di Messina

Area Affari Generali
Ufficio Seruizi Sociali

Vía Vittoio Emanrele, src - C.F.: 86000270834 LV.A.; OO7S142OB37 -80941 315252 -!0941_315235
Sito web: www.comunedimontagnareale.it email:protocolìo@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMTNADTRTcENZTALE ,. f11 o"t 2rf 0Jf QúW

Il responsabile del procedimento
Sig.ra Agata Monragno I- '{i,'\,lla--c/oJ' t

Responsabile dell' area Economico Finanziaria
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e

Oggetto : Liquidazione fattura fomiture materiale occorrente per la realizzazione della gìornata dedicata
agli anziani dalìa ditta S G.A. s.r.l. supermercati Conad di Lisciandro via Sicitia,g
San Giorgio di Gioiosa Marea.
CIG: 29C2190064

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI CENERALI

PREMESSO che con Determina Dirigenziale. n. 28 del 28112/2017 si assegnavano al responsabile
dell'Area Affari Generali la somma di euro 3.500,00 iva inclusa necessaria per l,acquisto di materiale
occoffente per Ia realizzazione della giornata dedicata agli anziani;
CHE con Determina Dirigenziale n.3'17 del 29112/2017 si affidava alla ditta S.G.A. s.r.l. supemercati
Conad di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea, la fornitura dei generi alimentari e si
impegnava la somma dì euro 2.000.00 iva inclusa, CIG 29C2190064;
Vista la fattura n.3iPA del 08/01/201E di euro 2000,00 iva cornpresa, presentata dalla ditta S.G.A. s.r.l.
supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea;
Visto I'esito del DURC prot. INPS n. 9300048 emesso in data 27 /10/2011 depositato agli atti d'uflìcio,
dal quale risulta la regolarìta' contributivai
Visto iì decreto legislativo 2ó712000;
Richiamato l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE, per imotivi espressi in narrativa, in favore della ditta S.G.A. s.r.l.
supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea, la faîtura n.3/pA del
0E/01/2018 di euro 2000,00 iva compresa, di cui:
Euro l78l.l0 in favore della ditta S,G.A. s.r.l. supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia, 9 San
Giorgio di Gioiosa Marea C.F. 0262732083'7, mediante accredito su conto coffente che per la privacy
viene lrasmesso all'uf'fìcio di ragioneria:
Euro 218,9 corrispettivo di IVA che sara' veffata dal Comune secondo la yigente normativa deilo
split-paymenti
Di imputare la relativa spesa al cod.Bil. 05.02-1.03.02.02.000 cap 1046/l
Montagnareale ,lì

Generali

Resoonsabile dell'area economic


